
Zarządzenie Nr 132.2020

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 11 grudnia 2020r.

w sprawie wyłączenia z postępowania ,, Niebieskie Karty” członka zespołu
interdyscyplinarnego

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.  z 2020r. poz.713, 1378) oraz art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29
lipca  2005  roku  o  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  (Dz.  U.  z  2020r.
poz.218)  oraz Uchwały Nr 8.46.2011 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 2
września  2011r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania
członków  zespołu  interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowych  warunków  jego
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr.252, poz. 2991) w związku z wpłynięciem
do Zespołu  Interdyscyplinarnego działającego  przy Urzędzie  Gminy Dubicze
Cerkiewne  ,,Niebieskiej  Karty-A”  Pani  Ali  Kalinowskiej  –  członka  zespołu
interdyscyplinarnego zarządza się co następuje:

§ 1

Wyłączyć z przedmiotowego postępowania Panią Alę Kalinowską zamieszkałą
Koryciski 44, ponieważ sprawa będąca przedmiotem rozpoznania przez zespół
interdyscyplinarny dotyczy bezpośrednio w/w.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
19.11.2020r.

    Wójt Gminy Dubicze 
Cerkiewne

Leon Małaszewski


